令和６年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
(脱炭素社会の構築に向けたＥＳＧリース促進事業)
補助金交付申請書・添付書類チェックシート

令和　　年　　月　　日
一般社団法人環境金融支援機構　御中

指定リース事業者名

令和６年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（脱炭素社会の構築に向けたＥＳＧリース促進事業）における補助金交付申請について、下記のとおり提出いたします。

記
☐交付申請書
☐リース契約書の写し
☐特約又は覚書等の写し
☐補助対象機器の見積書
☐ＥＳＧリース促進事業利用申込書の写し
☐導入機器の基準適合チェックシートの写し
☐導入機器の基準適合確認の際に使用した資料の写し
☐機器別取得価格、リース総額の計算根拠資料の写し ※補助対象機器が複数台あり、かつ補助金申込書、
交付申請書の対象機器欄に複数行入力する場合
☐補助金対象外費用の計算書及び計算根拠資料の写し　※補助金対象外費用を含むリース契約の場合のみ
☐適格要件、加点要件を補足する証憑、誓約書等

以上